
 

 
 

Uchwała Nr 44/621/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 września 2019 r. 

 
w sprawie: odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko projektu aktualizowanej strategii rozwoju województwa 
warmińsko-mazurskiego pt. „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia 
rozwoju społeczno-gospodarczego”. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 48 ust. 1 i 1a w związku z art. 46 pkt. 1, art. 
48 ust. 3 w związku z art. 49, art. 48 ust. 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r., poz. 2081,  
ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Odstępuje się od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 
projektu aktualizowanej strategii rozwoju województwa warmińsko-mazurskiego  
pt. „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego”, przyjętego 
Uchwałą Nr 27/381/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 czerwca 
2019 r. 
 

§ 2 

Odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko zostało 
uzgodnione z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie, Warmińsko-
Mazurskim Państwowym Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym w Olsztynie, Dyrektorem 
Urzędu Morskiego w Gdyni. 
 

§ 3 

Uzasadnienie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko projektu aktualizowanej strategii rozwoju województwa warmińsko-mazurskiego  
pt. „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego”, stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 

Informację o odstąpieniu od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko projektu aktualizowanej strategii rozwoju województwa warmińsko-mazurskiego  
pt. „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego” podaje się 
niezwłocznie do publicznej wiadomości. 
 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


